
商品代金のお支払いはご予約時に全額前金でお願い致します。

ビッグのおもてなしメニュー ご 予 約 申 込 書
掲載商品価格は、本体価格です。消費税8％は別途掛かります。又、1個お買い上げの場合と
複数個お買い上げの場合ではお預かりする消費税が異なる場合がありますのでご了承ください。

太線の中をご記入ください。切り離さずに店頭にお持ちください。

ご 予 約 申 込 書（ 店 控 ）

お名前 様

T E L

ご住所

合　計 （本体）　　　　　　円

お渡し予定日時 　月　　日（　）AM･PM　時頃

領収証

※ご記入いただいた個人情報は、商品の予約・引き渡しおよび関連するお問い合わせに使用させていただきます。

要　　・　　不要

受　付　者

※ご予約後は、キャンセル・変更をご遠慮いただいております。ご了承ください。

注文
番号
N-01

N-02

N-03

N-04

N-05

F-01

F-02

F-03

F-04

F-05

S-01

S-02

S-03

S-04

OB-01

OB-02

OB-03

OB-04

OB-05

OB-06

SZ-01

SZ-02

SZ-03

SZ-04

SZ-05

黒毛和牛（静岡そだち）ロース肉

黒毛和牛（静岡そだち）もも肉

黒毛和牛（静岡そだち）厚切りサーロインステーキ

静岡産黒毛牛カルビ焼肉用

特選牛タン焼肉用

特上舟盛充分満足刺身セット（大）

特上舟盛活々満足刺身セット（小）

特選刺身盛り合せ

大トロ本マグロ（畜養）

中トロミナミマグロ（畜養）

ビッグ特選（かきつばた）

ビッグ特選（富士）

ビッグ特上（ファミリーパック）

特選上にぎり（梅花）

「竹」オードブル3～4人前

「松」オードブル4～5人前

「梅」オードブル2人前

「和風」オードブル

「洋風」オードブル

おつまみセット

おもてなし弁当（和風）

おもてなし弁当（洋風）

おにぎり

助六寿司

お赤飯

9,800円

5,800円

6,800円

2,980円

2,580円

4,800円

2,980円

1,280円

1,280円

580円

4,980円

4,380円

2,980円

1,280円

1,980円

2,980円

1,480円

1,280円

980円

580円

980円

980円

65円

399円

880円

商　　品 価格（本体） 数量 小計 備考

ご 予 約 申 込 書（ お 客 様 控 ）

お名前 様

月 日 時頃
AM
PM

（　   ）お渡し予定
日　時

店　印 受　付　者

お店の方は店控の内容を参照の上　　　グレー部分に転記ください。

N-01

N-02

N-03

N-04

N-05

F-01

F-02

F-03

F-04

F-05

S-01

S-02

S-03

S-04

OB-01

OB-02

OB-03

OB-04

OB-05

OB-06

SZ-01

SZ-02

SZ-03

SZ-04

SZ-05

黒毛和牛（静岡そだち）ロース肉

黒毛和牛（静岡そだち）もも肉

黒毛和牛（静岡そだち）厚切りサーロインステーキ

静岡産黒毛牛カルビ焼肉用

特選牛タン焼肉用

特上舟盛充分満足刺身セット（大）

特上舟盛活々満足刺身セット（小）

特選刺身盛り合せ

大トロ本マグロ（畜養）

中トロミナミマグロ（畜養）

ビッグ特選（かきつばた）

ビッグ特選（富士）

ビッグ特上（ファミリーパック）

特選上にぎり（梅花）

「竹」オードブル3～4人前

「松」オードブル4～5人前

「梅」オードブル2人前

「和風」オードブル

「洋風」オードブル

おつまみセット

おもてなし弁当（和風）

おもてなし弁当（洋風）

おにぎり

助六寿司

お赤飯

9,800円

5,800円

6,800円

2,980円

2,580円

4,800円

2,980円

1,280円

1,280円

580円

4,980円

4,380円

2,980円

1,280円

1,980円

2,980円

1,480円

1,280円

980円

580円

980円

980円

65円

399円

880円

１年を通していつでも
ご予約承ります

１年を通していつでも
ご予約承ります

（税込）　　　　　　円 合　計 （本体）　　　　　　円 （税込）　　　　　　円

注文
番号 商　　品 価格（本体） 数量 小計 備考


