1年を通していつでも ど ご予約承ります



商品代金のお支払いはご予約時に全額前金でお願い致します。 掲載商品価格は、本体価格です。消費税 8%は別途掛かります。又、1 個お買い上げの場合と 複数個お買い上げの場合ではお預かりする消費税が異なる場合がありますのでご了承ください。

ビッグのおもてなしメニュー ご 予 約 申 込 書

	i	
→ 大線の中をご記入ください。切り離さずに店頭にお持ちください。	i	お店の方は店枠の内
1. 1. がひりやん ころく だひい。かけっかり いしきはし のほうく だひい。	- :	の近のカは古だのか

	ご予約申込書(店控)	
お名前		様
TEL		
ご住所		

注文 番号	商品	価格(本体)	数量	小計	備考
N-01	黒毛和牛(静岡そだち)ロース肉	9,800円			
N-02	黒毛和牛(静岡そだち)もも肉	5,800円			
N-03	黒毛和牛(静岡そだち)厚切りサーロインステーキ	6,800円			
N-04	静岡産黒毛牛カルビ焼肉用	2,980円			
N-05	特選牛タン焼肉用	2,580円			
F-01	特上舟盛充分満足刺身セット(大)	4,800円			
F-02	特上舟盛活々満足刺身セット(小)	2,980円			
F-03	特選刺身盛り合せ	1,280円			
F-04	大トロ本マグロ(畜養)	1,280円			
F-05	中トロミナミマグロ(畜養)	580円			
S-01	ビッグ特選(かきつばた)	4,980円			
S-02	ビッグ特選(富士)	4,380円			
S-03	ビッグ特上(ファミリーパック)	2,980円			
S-04	特選上にぎり(梅花)	1,280円			
OB-01	「竹」オードブル3~4人前	1,980円			
OB-02	「松」オードブル4~5人前	2,980円			
OB-03	「梅」オードブル2人前	1,480円			
OB-04	「和風」オードブル	1,280円			
OB-05	「洋風」オードブル	980円			
OB-06	おつまみセット	580円			
SZ-01	おもてなし弁当(和風)	980円			
SZ-02	おもてなし弁当(洋風)	980円			
SZ-03	おにぎり	65円			
SZ-04	助六寿司	399円			
SZ-05	お赤飯	880 A			

合計 (本体) 円 (税込)	円
----------------	---

お渡し予定日時 日()AM·PM 時頃 領収証 不要

受 付 者

お店の方は店控の内容を参照の上	グレー部分に転記ください。

	ご予約	り申 込き	書(お客	様 控)	
お名前					様
お渡し予日時		月	日() AM PM	時頃

※ご予約後は、キャンセル・変更をご遠慮いただいております。ご了承ください。

N-01 黒毛和牛(静岡そだち)ロース肉 9.800 円 N-02 黒毛和牛(静岡そだち)もも肉 5.800 円 N-03 黒和牛(静岡そだち)申のサーロイステーキ 6.800 円 N-04 静岡産黒毛牛カルビ焼肉用 2.980 円 F-01 特上舟盛充分満足刺身セット(大) 4.800 円 F-02 特上舟盛充分満足刺身セット(大) 2.980 円 F-03 特選刺身盛り合せ 1.280 円 F-04 大トロ本マグロ(畜養) 1.280 円 F-05 中トロミナミマグロ(畜養) 580 円 S-01 ビッグ特選(雷士) 4.380 円 S-03 ビッグ特上(ファミリーバック) 2.980 円 S-04 特選上にぎり(梅花) 1.280 円 のB-01 「竹」オードブル2人前 1.980 円 のB-02 「松」オードブル2人前 1.480 円 のB-03 「梅」オードブル2人前 1.480 円 のB-04 「和風」オードブル 980 円 のB-05 「洋風」オードブル 980 円 のB-06 おつまみセット 580 円 S-01 おもてなし弁当(和風) 980 円 S-2-03 おにぎり 65 円 S-2-04 助六寿司 399 円 S-2-05 お赤飯 880 円 S-2-05 おまかせいと 580 円 S-2-05 お赤飯 880 円 S-2-05 お赤飯 880 円 S-2-05 お赤飯 880 円 S-2-05 おまかせいと 580 円 S-2-05 お赤飯 880 円 S-2-05 おかまかせいと 580 円 S-2-05 おかまかせい S-2-05 おかまかまかせいと 580 円 S-2-05 おかまかまかまかまかまかまかまかまかまかまかまかまかまかまかまかまかまかまかま	注文 番号	商品	価格(本体)	数量	小計	備考
N-03 黒和牛(鯛でたり駅がサーロインステーキ 6,800 円 N-04 静岡産黒毛牛カルビ焼肉用 2,980 円 N-05 特選牛タン焼肉用 2,580 円 F-01 特上舟盛充分満足刺身セット(大) 4,800 円 F-02 特上舟盛活々満足刺身セット(小) 2,980 円 F-03 特選刺身盛り合せ 1,280 円 F-04 大トロ本マグロ(畜養) 1,280 円 F-05 中トロミナミマグロ(畜養) 580 円 S-01 ビッグ特選(かきつばた) 4,980 円 S-02 ビッグ特選(富士) 4,380 円 S-03 ビッグ特選(富士) 4,380 円 S-04 特選上にぎり(梅花) 1,280 円 S-04 特選上にぎり(梅花) 1,280 円 OB-01 「竹」オードブル2人前 1,980 円 OB-02 「松」オードブル2人前 1,480 円 OB-05 「洋風」オードブル 980 円 OB-05 「洋風」オードブル 980 円 SZ-01 おもてなし弁当(和風) 980 円 SZ-02 おもてなし弁当(洋風) 980 円 SZ-03 おにぎり 65 円 SZ-04 助六寿司 399 円	N-01	黒毛和牛(静岡そだち)ロース肉	9,800円			
N-04 静岡産黒毛牛カルビ焼肉用 2.980 円 N-05 特選牛タン焼肉用 2.580 円 F-01 特上舟盛充分満足刺身セット(大) 4.800 円 F-02 特上舟盛活々満足刺身セット(小) 2.980 円 F-03 特選刺身盛り合せ 1.280 円 F-04 大トロ本マグロ(畜養) 580 円 F-05 中トロミナミマグロ(畜養) 580 円 S-01 ビッグ特選(かきつばた) 4.980 円 S-02 ビッグ特選(富士) 4.380 円 S-03 ビッグ特上(ファミリーバック) 2.980 円 S-04 特選上にぎり(楠花) 1.280 円 OB-01 「竹」オードブル3~4人前 1.980 円 OB-03 「梅」オードブル2人前 1.480 円 OB-05 「洋風」オードブル 1.280 円 OB-06 おつまみセット 580 円 SZ-01 おもてなし弁当(和風) 980 円 SZ-02 おもてなし弁当(洋風) 980 円 SZ-03 かた寿司 399 円 SZ-04 助六寿司 399 円	N-02	黒毛和牛(静岡そだち)もも肉	5,800円			
N-05 特選牛タン焼肉用 2,580円 F-01 特上舟盛充分満足刺身セット(大) 4,800円 F-02 特上舟盛活々満足刺身セット(小) 2,980円 F-03 特選刺身盛り合せ 1,280円 F-04 大トロ本マグロ(畜養) 1,280円 F-05 中トロミナミマグロ(畜養) 580円 S-01 ビッグ特選(かきつばた) 4,980円 S-02 ビッグ特選(かきつばた) 4,980円 S-03 ビッグ特上(ファミリーパック) 2,980円 S-04 特選上にぎり(梅花) 1,280円 OB-01 「竹Jオードブル3~4人前 1,980円 OB-02 「松Jオードブル4~5人前 2,980円 OB-03 「梅Jオードブル2人前 1,480円 OB-04 「和風Jオードブル 1,280円 OB-05 「洋風Jオードブル 980円 OB-06 おつまみセット 580円 SZ-01 おもてなし弁当(洋風) 980円 SZ-02 おもてなし弁当(洋風) 980円 SZ-03 かにぎり SZ-04 助六寿司 399円	N-03	黒毛和牛(静岡そだち)厚切りサーロインステーキ	6,800円			
F-01 特上舟盛充分満足刺身セット(大) 4,800 円 F-02 特上舟盛活々満足刺身セット(小) 2,980 円 F-03 特選刺身盛り合せ 1,280 円 F-04 大トロ本マグロ(畜養) 1,280 円 F-05 中トロミナミマグロ(畜養) 580 円 S-01 ビッグ特選(かきつばた) 4,980 円 S-02 ビッグ特選(富士) 4,380 円 S-03 ビッグ特上(ファミリーパック) 2,980 円 S-04 特選上にぎり(梅花) 1,280 円 OB-01 「竹」オードブル3~4人前 1,980 円 OB-02 「松」オードブル2人前 1,480 円 OB-03 「梅」オードブル 1,280 円 OB-04 「和風」オードブル 980 円 OB-05 「洋風」オードブル 980 円 OB-06 おつまみセット 580 円 SZ-01 おもてなし弁当(和風) 980 円 SZ-02 おもてなし弁当(洋風) 980 円 SZ-03 ホーデラの 399 円	N-04	静岡産黒毛牛カルビ焼肉用	2,980円			
F-02 特上舟盛活々満足刺身セット(小) 2,980 円	N-05	特選牛タン焼肉用	2,580円			
F-03 特選刺身盛り合せ 1,280 円 F-04 大トロ本マグロ(畜養) 1,280 円 F-05 中トロミナミマグロ(畜養) 580 円 S-01 ビッグ特選(かきつばた) 4,980 円 S-02 ビッグ特選(富士) 4,380 円 S-03 ビッグ特上(ファミリーバック) 2,980 円 S-04 特選上にぎり(梅花) 1,280 円 OB-01 「竹」オードブル3~4人前 1,980 円 OB-02 「松」オードブル4~5人前 2,980 円 OB-03 「梅」オードブル2人前 1,480 円 OB-04 「和風」オードブル 1,280 円 OB-05 「洋風」オードブル 980 円 OB-06 おつまみセット 580 円 SZ-01 おもてなし弁当(和風) 980 円 SZ-02 おもてなし弁当(和風) 980 円 SZ-03 おにぎり 65 円 SZ-04 助六寿司 399 円	F-01	特上舟盛充分満足刺身セット(大)	4,800円			
F-04 大トロ本マグロ(畜養) 1,280円 F-05 中トロミナミマグロ(畜養) 580円 S-01 ビッグ特選(かきつばた) 4,980円 S-02 ビッグ特選(富士) 4,380円 S-03 ビッグ特上(ファミリーパック) 2,980円 S-04 特選上にぎり(梅花) 1,280円 OB-01 「竹」オードブル3~4人前 1,980円 OB-02 「松」オードブル4~5人前 2,980円 OB-03 「梅」オードブル2人前 1,480円 OB-04 「和風」オードブル 1,280円 OB-05 「洋風」オードブル 980円 SZ-01 おもてなし弁当(和風) 980円 SZ-02 おもてなし弁当(洋風) 980円 SZ-03 おしたぎり 65円 SZ-04 助六寿司 399円	F-02	特上舟盛活々満足刺身セット(小)	2,980円			
F-05 中トロミナミマグロ(畜養) 580円 S-01 ビッグ特選(かきつばた) 4,980円 S-02 ビッグ特選(富士) 4,380円 S-03 ビッグ特上(ファミリーパック) 2,980円 S-04 特選上にぎり(梅花) 1,280円 OB-01 「竹」オードブル3~4人前 1,980円 OB-02 「松」オードブル4~5人前 2,980円 OB-03 「梅」オードブル2人前 1,480円 OB-04 「和風」オードブル 1,280円 OB-05 「洋風」オードブル 980円 OB-06 おつまみセット 580円 SZ-01 おもてなし弁当(和風) 980円 SZ-02 おもてなし弁当(洋風) 980円 SZ-03 かにぎり 65円 SZ-04 助六寿司 399円	F-03	特選刺身盛り合せ	1,280円			
S-01 ビッグ特選(かきつばた) 4,980円 S-02 ビッグ特選(富士) 4,380円 S-03 ビッグ特上(ファミリーバック) 2,980円 S-04 特選上にぎり(梅花) 1,280円 OB-01 「竹」オードブル3~4人前 1,980円 OB-02 「松」オードブル4~5人前 2,980円 OB-03 「梅」オードブル2人前 1,480円 OB-04 「和風」オードブル 1,280円 OB-05 「洋風」オードブル 980円 OB-06 おつまみセット 580円 SZ-01 おもてなし弁当(和風) 980円 SZ-02 おもてなし弁当(洋風) 980円 SZ-03 おにぎり 65円 SZ-04 助六寿司 399円	F-04	大トロ本マグロ(畜養)	1,280円			
S-02 ビッグ特選(富士) 4,380円 S-03 ビッグ特上(ファミリーバック) 2,980円 S-04 特選上にぎり(梅花) 1,280円 OB-01 「竹」オードブル3~4人前 1,980円 OB-02 「松」オードブル4~5人前 2,980円 OB-03 「梅」オードブル2人前 1,480円 OB-04 「和風」オードブル 1,280円 OB-05 「洋風」オードブル 980円 OB-06 おつまみセット 580円 SZ-01 おもてなし弁当(和風) 980円 SZ-02 おもてなし弁当(洋風) 980円 SZ-03 おにぎり 65円 SZ-04 助六寿司 399円	F-05	中トロミナミマグロ(畜養)	580円			
S-03 ビッグ特上(ファミリーバック) 2,980円 S-04 特選上にぎり(梅花) 1,280円 OB-01 「竹」オードブル3~4人前 1,980円 OB-02 「松」オードブル4~5人前 2,980円 OB-03 「梅」オードブル2人前 1,480円 OB-04 「和風」オードブル 1,280円 OB-05 「洋風」オードブル 980円 OB-06 おつまみセット 580円 SZ-01 おもてなし弁当(和風) 980円 SZ-02 おもてなし弁当(洋風) 980円 SZ-03 おにぎり 65円 SZ-04 助六寿司 399円	S-01	ビッグ特選(かきつばた)	4,980円			
S-04 特選上にぎり(梅花) 1,280円 OB-01 「竹」オードブル3~4人前 1,980円 OB-02 「松」オードブル4~5人前 2,980円 OB-03 「梅」オードブル2人前 1,480円 OB-04 「和風」オードブル 1,280円 OB-05 「洋風」オードブル 980円 OB-06 おつまみセット 580円 SZ-01 おもてなし弁当(和風) 980円 SZ-02 おもてなし弁当(洋風) 980円 SZ-03 おにぎり 65円 SZ-04 助六寿司 399円	S-02	ビッグ特選(富士)	4,380円			
OB-01 「竹」オードブル3~4人前 1,980 円 OB-02 「松」オードブル4~5人前 2,980 円 OB-03 「梅」オードブル2人前 1,480 円 OB-04 「和風」オードブル 1,280 円 OB-05 「洋風」オードブル 980 円 OB-06 おつまみセット 580 円 SZ-01 おもてなし弁当(和風) 980 円 SZ-02 おもてなし弁当(洋風) 980 円 SZ-03 65 円 SZ-04 助六寿司 399 円	S-03	ビッグ特上(ファミリーパック)	2,980円			
OB-02 「松」オードブル4~5人前 2,980 円 OB-03 「梅」オードブル2人前 1,480 円 OB-04 「和風」オードブル 1,280 円 OB-05 「洋風」オードブル 980 円 OB-06 おつまみセット 580 円 SZ-01 おもてなし弁当(和風) 980 円 SZ-02 おもてなし弁当(洋風) 980 円 SZ-03 おにぎり SZ-04 助六寿司 399 円	S-04	特選上にぎり(梅花)	1,280円			
OB-03 「梅」オードブル2人前 1,480 円 OB-04 「和風」オードブル 1,280 円 OB-05 「洋風」オードブル 980 円 OB-06 おつまみセット 580 円 SZ-01 おもてなし弁当(和風) 980 円 SZ-02 おもてなし弁当(洋風) 980 円 SZ-03 かにぎり 65 円 SZ-04 助六寿司 399 円	OB-01	「竹」オードブル3~4人前	1,980円			
OB-04 「和風」オードブル 1,280 円 OB-05 「洋風」オードブル 980 円 OB-06 おつまみセット 580 円 SZ-01 おもてなし弁当(和風) 980 円 SZ-02 おもてなし弁当(洋風) 980 円 SZ-03 おにぎり SZ-04 助六寿司 399 円	OB-02	「松」オードブル4~5人前	2,980円			
OB-05 「洋風」オードブル 980 円 OB-06 おつまみセット 580 円 SZ-01 おもてなし弁当(和風) 980 円 SZ-02 おもてなし弁当(洋風) 980 円 SZ-03 おにぎり SZ-04 助六寿司 399 円	OB-03	「梅」オードブル2人前	1,480円			
OB-06 おつまみセット 580 円 SZ-01 おもてなし弁当(和風) 980 円 SZ-02 おもてなし弁当(洋風) 980 円 SZ-03 おにぎり 65 円 SZ-04 助六寿司 399 円	OB-04	「和風」オードブル	1,280円			
SZ-01 おもてなし弁当(和風) 980 円 SZ-02 おもてなし弁当(洋風) 980 円 SZ-03 おにぎり 65 円 SZ-04 助六寿司 399 円	OB-05	「洋風」オードブル	980円			
SZ-02 おもてなし弁当(洋風) 980 円 SZ-03 おにぎり 65 円 SZ-04 助六寿司 399 円	OB-06	おつまみセット	580円			
SZ-03 おにぎり 	SZ-01	おもてなし弁当(和風)	980円			
SZ-03 65 円 SZ-04 助六寿司 399 円	SZ-02	おもてなし弁当(洋風)	980円			
	SZ-03	おにぎり	65円			
SZ-05 お赤飯 880円	SZ-04	助六寿司	399円			
	SZ-05	お赤飯	880円			

台	計	(本体)	Ρ.	}	(税込) 				円
店	印					受	付	者	

※ご記入いただいた個人情報は、商品の予約・引き渡しおよび関連するお問い合わせに使用させていただきます。